LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     HUYỆN CỦ CHI

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

      _________________________

 Số: 136 /TM-CĐGD

              Củ Chi, ngày 19  tháng  12 năm 2016
THƯ MỜI

Kính gửi: Các trường MN,TH,THCS và các đơn vị trực thuộc

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC HUYỆN CỦ CHI

Trân trọng kính mời: Các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc
Vào lúc: 08 giờ 00 ngày thứ năm 22 tháng 12 năm 2016. (buổi sáng)
Đến  tại: Phòng Giáo dục và đào tạo.

Để: Nhận kinh phí quí II,III/2016

Khi nhận phải có giấy giới thiệu của đơn vị

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

    ( Đã ký)

              Đặng Thị Phương Thảo